
BLANCO  REFNUMBER 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt  

 

Overwegende, dat de raad in zijn vergadering van 26 september 2023 heeft besloten om geen 

zienswijze in te dienen over het toen voorliggende ontwerpbesluit tot het treffen van de 

gemeenschappelijke regeling Regionale Energie Strategie Noord- en Midden-Limburg te Venlo; 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 26 maart 2024, nummer Z/24/141023/424503; 

 

gelet op artikel 73 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en Afdeling 10.2.1 van de 

Algemene wet bestuursrecht; 

 

Besluit:  

 

Het college van burgemeester en wethouders overeenkomstig artikel 73, vierde en vijfde lid, 

van de Wet gemeenschappelijke regelingen toestemming te verlenen tot het treffen van de 

gemeenschappelijke regeling ‘Centrumregeling RES NML’ overeenkomstig het bijgevoegde 

ontwerpbesluit. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 28 mei 2024. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

https://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0003740&hoofdstuk=VI&afdeling=1&artikel=73&z=2022-07-01&g=2022-07-01
https://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0005537&hoofdstuk=10&titeldeel=10.2&afdeling=10.2.1&z=2017-01-01&g=2017-01-01

